

TOETUSE KASUTAMISE TEGEVUS- JA FINANTSARUANDE VORM

Lepingu nr: KK 20.03.2023 nr 1-3/51

Aruande esitaja: MTÜ Juhan ning tulevik

Projekti läbiviimise aeg: 01.03.-31.12.2023

Tegevuste lepingujärgne maksumus: 6790.00

Aruande koostamise kuupäev: 31.12.2023

Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte

Kuidas projekt oma eesmärgi(d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? Millised tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering / soetus muutis ühingu võimekust, tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu?

Projekt täitis püstitatud eesmärgi- Juhan Peegel pronksist kuju tarbeks on tehtud makse pronksi soetamiseks ning teostatud kuju loomise ettevalmistavad tegevused. Kuna käesolev projekt on üks osa suurest projektist, mille tulemusena valmib pronksist kuju professor Juhan Peeglile, siis lõppeesmärgini jõudmiseks on teed veel minna.

Käesoleva projekti tulemusena on Tornimäe pargis ettevalmistatud plats, kuhu on paigaldatud kivi, millel saab istuma Juhan Peegli kuju. Uus Monumentaal OÜ võttis kuju tarbeks vormi ning samuti sai sooritatud makse pronksi tarbeks.

Kohaliku kogukonna jaoks on oluline kaasmaalase mälestuste jäädvustamine mälupaika, kuhu tuleb Juhan Peegli kuju ning selle läbi on hoitud ning edasi kantud piirkonnas sündinud, kasvanud ning kooliteed alustanud suurmehe saavutused ja nende kestlikkus.

Väljundid

Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamist. Kuidas on tagatud investeeringute avalik kasutus, kättesaadavus ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.

Käesoleva projekti tulemusena on Tornimäe pargis mälupaiga ettevalmistused tehtud. Tornimäe park kuulub Saaremaa vallale, vald on lepinguga andnud maa tasuta kasutamise õiguse MTÜ-le Juhan ning tulevik.

Juhan Peegli kuju vormi võtmiseks viidi läbi ettevalmistavad tegevused. Juhan Peegli monumendi arhitektuurne eskiislahendus vajab pargiosa geoalust. Arhitekt Kristiina Renteri loodud eskiislahendus sai Saaremaa valla heakskiidu. Uus Monumentaal OÜ võttis kuju jaoks vormi.

Edasiste tegevuste eest ning töö lõpptulemuse korrashoiu eest vastutab MTÜ Juhan ning tulevik.

Paik jääb avatuks ning kättesaadavaks kõikidele kogukonnaliikmetele.

Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruande osa

Projekti kulud tegevuste kaupa (vajadusel lisa ridu)	Kulud toetusest vastavalt taotlusele	Tegelikud kulud	Jääk	Märkused
Arve nr 347 / Uus Monumentaal OÜ	2240,00	2 627,52		Taotluses toodud mudeli valmistamise real, muutunud hinnakirja tõttu tegelik kulu erineb planeeritust
Arve nr 2023/65 / Arhitektibüroo Kristiina Renter OÜ		300,00		Taotluses toodud mudeli valmistamise real, muutunud hinnakirja tõttu tegelik kulu erineb planeeritust
Arve nr.: 230112 / Rae Geodeesia OÜ		192,00		Taotluses toodud mudeli valmistamise real, muutunud hinnakirja tõttu tegelik kulu erineb planeeritust
Arve nr 353 / Uus Monumentaal OÜ	4 550,00	3 671,00		Taotluses toodud pronksi soetamise real, muutunud hinnakirja tõttu said vormi võtmisega seotud tegevused arvestatust suuremaks, seega tegelik kulu erineb planeeritust
KOKKU	6790,00	6790,52	0,00	

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest.

Aruandele lisatakse kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõte või väljavõte raamatupidamisprogrammist

Siseministeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi.

Aruande koostamise kuupäev: 31.12.2023

Aruande koostanud: Raili Nõgu